PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
EDITAL n° 02/2025 - Processo Seletivo Simplificado

Memorando 3.736/2025 e 4.452/2025 (1doc)

 HOMOLOGAÇÃO

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,

à vista do resultado apresentado pela Secretaria de Saúde e Secretaria de Ação Social e

Cidadania, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado, edital n.º 02/2025, para

contratação temporária para o cargo de Agente Controle de Endemias, Assistente Social,

Auxiliar Administrativo, Enfermeiro, Médico Psiquiatra, Psicólogo e Técnico em

Enfermagem. A convocação dar-se-á de acordo com as necessidades da administração,

através de edital específico, publicado na Imprensa Oficial do Município e através de

convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura da Estância Turística de Salto, via correio

com aviso de recebimento. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Salto, 18 de junho de 2025.

JOSE GERALDO GARCIA

Prefeito Municipal